ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG-069 para : SUMINISTRO DE ETIQUETAS TAG RFDI, PARA SER UTILIZADOS EN EL
INVENTARIO DE LOS LIBROS Y REVISTAS, CON LA FINALIDAD DE GARANTIZAR LA SEGURIDAD DE LOS MISMOS,
SEGUN REQUERIMIENTOS DE LA DIRECCION DE LA BIBLIOTECA DE LA SEDE, ENMARCADO EN EL PROYECTO
40204011751 “FORTALECIMIENTO DEL SINAB COMO EJE INTEGRADOR DE LAS FUNCIONES MISIONALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE PALMIRA”.

El (13) de marzo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 3:00 p.m., se reunieron en la
Oficina de la Direccidn de la Biblioteca, ubicada en la Cra. 32 # 12-00 Piso 2, Edificio 20, la
servidora de la Universidad: DORA ISABEL MUNQZ TAMAYOQ, Jefe de Secciéon de la
Biblioteca.

Acto seguido se procedid a la apertura de (02) propuestas, segun se relacionan a
continuacién:

FECHA DE Hora de Razon Social del Original No. de No. De Folios Valor de la
ENTREGA entrega Proponente Copias propuesta
13/03/2018 | g.38am. | SdeinformacioniTS SAs | . COrmee 0 18mlics 7.140.000.00
Electrénico
13/03/2018 : SAG SERVICIOS DE Correo .
_.10.00 a.m. INGENIERIA Electionico 0 9 folios 9.781.800.00

Siendo las 4:45 p.m., se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

o T

irma
DORA ISABEL MUNOZ TAMAYO
Supervisora de la Revista Acta Agrondmica

/ \ s,
Q\_TLL/Q;B (}{!u/\} QSC»{)WCL‘A ?D;

Firma )
TULIA MERY ESCANDON IDARRAGA
Auxiliar Administrativo 512-01

Version: Abril 15 de 2.011
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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
SdeinformaciéniTS SAS SAG SERVICIDS D

INGENIERIA

Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE [/ RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE [/ RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la | (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas yio

DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios CL‘JMPI?E f RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en rechazo detallar las razones)

causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacion)

El valor de la oferta presentada no podré superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE / RECHAZO
(Incluir calificacion, y en caso de . CUMPLE CUMPLE
rechazo detallar las razones)

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
, Oferta Econdmica: Se asignara 100
DE ASIGNACION DE PUNTAJE puntos a la oferta que presente el
(Aplicable cuando se invite a mas d.e Un | SFERTA ECONOMICA: menor precio en pesos c_olnmt_nanos 100 73
proveedor, y cuando la oferta sea calificada y a las demas se le asignaran los
previamente como CUMPLE) puntos que correspondan aplicando
la regla de tres inversa.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 100 ) puntos (73 ) puntos ( ) puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El 8 de Marzo de 2018, se publico en la Pagina WEB la invitacién publica ILG -069-2018.
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 13 de Marzo de 2018 a las 10:00 a.m.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: INFOESTRATEGICA SdeinforcionITS SAS Email: admincolombia@infoestrategica.comy SAG SERVICIOS DE INGENIERIA Email: imoreno@sagingenieria.com

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de SdeinformaciéniTS SAS, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con todos los criterios establecidos en la presente invitacién, y obtuvo el mayor puntaje, el cual fue de

{100) puntos.
y e

k_’/ Responsable Invitacion (Nombre) \_ Evaluadof (Nombre)
Firma Firma

Fecha de elaboracion: 13 del Marzo de 2018

|Notas:
1. En los procesos de invitacién en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de este informe de evaluacion, deberd dejar constancia de si la oferta econémica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado.
en la Invitacidn, dejando ia en éste formale, del criterio aplicado y de su resultado final.

2. En caso de empale en el punlaje lotal de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de P

3. Cuando la evaluacion se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar parcialmente la contratacion a varios proponentes, la conclusién deberd estar sustentada en cuadros comparativos de llems y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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